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FORTUNATO SORRENTINO

VIA MANZONI

93010   VALLELUNGA PRATAMENO

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

UNA STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,13 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788861616011 F  FOSTER / B  BROWN GO! 1 1 LANG EDIZIONI 3,51 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891904171 AA VV SCINTILLE 1 1 PEARSON EDUCATION 11,61 Si Si No 1 A

RELIGIONE 9788851909499 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA /
CORDOVA ANGELA

UNA STRADA DI PERLE (UNA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 7,13 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788861616011 F  FOSTER / B  BROWN GO! 1 1 LANG EDIZIONI 3,51 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788891904171 AA VV SCINTILLE 1 1 PEARSON EDUCATION 11,61 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788861615342 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 2 2 LANG EDIZIONI 5,25 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788851908904 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 1° CICLO+QUADERNO
1° CICLO+QUAD. RITAGLI 1° CICLO+QUAD. ACCOGLIENZA

U PIEMME SCUOLA 7,13 No No No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891902870 AA VV VIAGGI DI PAPÙ 2 (I) 2 PEARSON EDUCATION 16,27 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9788861615342 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 2 2 LANG EDIZIONI 5,25 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788851908904 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 1° CICLO+QUADERNO
1° CICLO+QUAD. RITAGLI 1° CICLO+QUAD. ACCOGLIENZA

U PIEMME SCUOLA 7,13 No No No 2 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788891902870 AA VV VIAGGI DI PAPÙ 2 (I) 2 PEARSON EDUCATION 16,27 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788861611955 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 3 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

3 LANG EDIZIONI 7,01 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884576903 AA VV E' TEMPO DI VOLARE - 3 3 EDIZIONI DEL BORGO 23,25 No Si No 3 A

LINGUA INGLESE 9788861611955 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 3 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

3 LANG EDIZIONI 7,01 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788884576903 AA VV E' TEMPO DI VOLARE - 3 3 EDIZIONI DEL BORGO 23,25 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873346791 MARANO EUGENIA / NEGRI NADIA / RUBINO
ANTONELLA

SI PUO'... DI PIU' 4° 1 GAIA EDIZIONI 15,04 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861616042 F  FOSTER / B  BROWN GO ON! + MYAPP 4 1 LANG EDIZIONI 7,01 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788835048763 CRISTIANI IL NUOVO RACCONTO MERAVIGLIOSO CLASSE
4-5 KIT

U LA SCUOLA EDITRICE 7,13 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873347040 PIGLIAPOCO EVA / SCIAPECONI IVAN TUTTO CHIARO ANTROPOLOGICO CL. 4 1 GAIA EDIZIONI 9,34 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891904287 AA VV GRANDI SCOPERTE 4 - SCIENTIFICO 1 PEARSON EDUCATION 9,33 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861616042 F  FOSTER / B  BROWN GO ON! + MYAPP 4 1 LANG EDIZIONI 7,01 Si Si No 4 B
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RELIGIONE 9788835048763 CRISTIANI IL NUOVO RACCONTO MERAVIGLIOSO CLASSE
4-5 KIT

U LA SCUOLA EDITRICE 7,13 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873346791 MARANO EUGENIA / NEGRI NADIA / RUBINO
ANTONELLA

SI PUO'... DI PIU' 4° 1 GAIA EDIZIONI 15,04 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891904287 AA VV GRANDI SCOPERTE 4 - SCIENTIFICO 1 PEARSON EDUCATION 9,33 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873347040 PIGLIAPOCO EVA / SCIAPECONI IVAN TUTTO CHIARO ANTROPOLOGICO CL. 4 1 GAIA EDIZIONI 9,34 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851908911 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 2° CICLO+QUADERNO
2° CICLO+QUAD. RITAGLI 2° CICLO+PRIMO VANGELO+GIUBI

U PIEMME SCUOLA 7,13 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891902931 AA VV STORIE IN CERCHIO 5 2 PEARSON EDUCATION 18,24 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891903273 AA VV IMPARARE A 360° 5 SCIENTIFICO SPEZZATO 2 PEARSON EDUCATION 10,88 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 8,76 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891903266 AA VV IMPARARE A 360° 5 ANTROPOLOGICO SPEZZATO 2 PEARSON EDUCATION 10,88 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788851908911 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA PRENDIAMOCI PER MANO / VOLUME 2° CICLO+QUADERNO
2° CICLO+QUAD. RITAGLI 2° CICLO+PRIMO VANGELO+GIUBI

U PIEMME SCUOLA 7,13 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788861615373 FOSTER / BROWN TOP SECRET PREMIUM 5 5 LANG EDIZIONI 8,76 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788891903266 AA VV IMPARARE A 360° 5 ANTROPOLOGICO SPEZZATO 2 PEARSON EDUCATION 10,88 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788891903273 AA VV IMPARARE A 360° 5 SCIENTIFICO SPEZZATO 2 PEARSON EDUCATION 10,88 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891902931 AA VV STORIE IN CERCHIO 5 2 PEARSON EDUCATION 18,24 No Si No 5 B
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